PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1392, DE 31 DE AGOSTO DE 1990.

l
/

o DiRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUKAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D I S P E N S A R, a partir de 19 de setembro de
REA MARTINS DE SOUZA FERREIRA, r~cnica Judiciiria, Classe
Referência NS.23, da função de Supervisor, junto ã Divisão
a Julgamentos, da Subsecretaria da Quarta Turma.

PUBL(?~..=~~.~ Rr:.:~RE..1E '<-<CU~P R~A_~ SE.

EMÍDIO RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR-GERAL

Publicado no ~.!< -~e S-lf\';~O ,.;0 .•.,\..,~'--_

1990, Ã!!
ESPECIAL,

de Apoio

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 18, p. 11, 15 set. 1990.